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Manifestazione Indoor Fidal Piemonte: Torino (TO)
Triathlon Cadetti/Cadette
Organizzazione: Fidal Piemonte ­ Torino

RISULTATI

600 metri TRIATHLON Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.5 413

2 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:00.1 361

3 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.6 294

4 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:05.8 255

5 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:07.6 225

6 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:08.8 205

7 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:15.5 107

8 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.8 90

9 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:24.4 4

10 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:33.6  

11 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:33.7  

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:55.3 460

2 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:58.4 395

3 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:02.6 313

4 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:04.8 273

5 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:05.7 257

6 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.4 245

7 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.4 212

8 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:10.0 186
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9 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:15.3 109

10 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:21.0 39

11 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:33.3  

Serie 3 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:55.6 453

2 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.4 415

3 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:59.8 367

4 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.0 324

5 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:02.2 320

6 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.6 294

7 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:04.6 276

8 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:05.2 266

9 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.9 237

10 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.6 209

11 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:09.9 188

12 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:10.8 174

13 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:13.4 136

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:55.3 460

2 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:55.6 453

3 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.4 415

4 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.5 413

5 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:58.4 395

6 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1:59.8 367

7 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:00.1 361

8 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.0 324

9 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:02.2 320

10 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:02.6 313

11 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.6 294

11 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:03.6 294
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13 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:04.6 276

14 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:04.8 273

15 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:05.2 266

16 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:05.7 257

17 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:05.8 255

18 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.4 245

19 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:06.9 237

20 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:07.6 225

21 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.4 212

22 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:08.6 209

23 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:08.8 205

24 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:09.9 188

25 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2:10.0 186

26 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:10.8 174

27 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:13.4 136

28 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:15.3 109

29 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2:15.5 107

30 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:16.8 90

31 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 2:21.0 39

32 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:24.4 4

33 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:33.3  

34 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:33.6  

35 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:33.7  

Salto in lungo/LJ TRIATHLON Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.58 676

1°: 4.40  2°: 4.35  3°: 4.58                    

2 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.40 619
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1°: 4.15  2°: 4.40  3°: X                    

3 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.10 527

1°: 3.88  2°: 4.04  3°: 4.10                    

4 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.99 494

1°: 3.81  2°: 3.99  3°: 3.94                    

5 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 491

1°: 3.88  2°: 3.86  3°: 3.98                    

6 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.94 479

1°: 3.94  2°: 3.75  3°: 3.53                    

7 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.89 464

1°: 3.06  2°: 3.89  3°: X                    

8 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.88 461

1°: X  2°: 3.88  3°: 3.64                    

9 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.83 446

1°: 3.50  2°: 3.83  3°: 3.55                    

10 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.80 438

1°: 3.70  2°: 3.64  3°: 3.80                    

11 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.75 423

1°: 3.75  2°: 3.26  3°: X                    

12 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.71 412

1°: 3.48  2°: 3.71  3°: 3.52                    

13 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70 409

1°: X  2°: 3.53  3°: 3.70                    

14 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.59 377

1°: 3.10  2°: 3.28  3°: 3.59                    

15 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.53 360

1°: 3.15  2°: 2.65  3°: 3.53                    

16 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.50 352

1°: 3.50  2°: 3.36  3°: 3.28                    

17 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.42 329

1°: 3.32  2°: 3.42  3°: 3.42                    

18 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.42 329

1°: 3.26  2°: 3.42  3°: 3.11                    
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19 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.40 324

1°: 3.25  2°: 3.40  3°: 3.00                    

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 ­ Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.72 722

1°: X  2°: 4.46  3°: 4.72                    

2 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.32 594

1°: 4.32  2°: X  3°: 4.02                    

3 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.25 573

1°: 4.25  2°: 3.21  3°: 4.10                    

4 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.16 545

1°: 4.10  2°: 4.16  3°: 4.00                    

5 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.07 518

1°: X  2°: 4.07  3°: 3.88                    

6 119 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.95 482

1°: 3.92  2°: 3.95  3°: 3.32                    

7 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.95 482

1°: 3.95  2°: 3.87  3°: X                    

8 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.78 432

1°: 3.61  2°: X  3°: 3.78                    

9 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.61 383

1°: 3.61  2°: 3.51  3°: 3.10                    

10 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.61 383

1°: 3.61  2°: 3.23  3°: 3.22                    

11 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.60 380

1°: 3.60  2°: 3.31  3°: 3.28                    

12 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.53 360

1°: 3.53  2°: 3.36  3°: 3.51                    

13 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.52 357

1°: 3.49  2°: 3.52  3°: 3.40                    

14 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.48 346

1°: 2.96  2°: 3.37  3°: 3.48                    



2/22/2015 2015 02 14 Torino risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­02­14­Torino­risultati­indoor­regionale.zip/2015%2002%2014%20Torino%20risultati.htm 6/24

15 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.45 338

1°: 3.45  2°: 3.45  3°: 3.15                    

16 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.39 321

1°: 3.39  2°: 3.21  3°: 3.19                    

17 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.15 256

1°: X  2°: 3.15  3°: 2.58                    

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.72 722

2 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.58 676

3 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.40 619

4 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4.32 594

5 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.25 573

6 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.16 545

7 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.10 527

8 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.07 518

9 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.99 494

10 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.98 491

11 119 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.95 482

12 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.95 482

13 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.94 479

14 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.89 464

15 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.88 461

16 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.83 446

17 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.80 438

18 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.78 432

19 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.75 423

20 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.71 412

21 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.70 409

22 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.61 383

23 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.61 383

24 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.60 380
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25 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.59 377

26 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.53 360

27 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.53 360

28 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.52 357

29 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.50 352

30 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.48 346

31 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.45 338

32 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.42 329

33 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.42 329

34 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.40 324

35 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.39 321

36 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.15 256

Peso/SP Kg 3.000 TRIATHLON Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.68 398

1°: 6.68  2°: 6.60  3°: 6.68                    

2 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.51 380

1°: 5.75  2°: 5.75  3°: 6.51                    

3 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.42 370

1°: 5.35  2°: 6.42  3°: 5.50                    

4 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.13 338

1°: 6.04  2°: 6.13  3°: 6.11                    

5 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.12 337

1°: 6.09  2°: 5.77  3°: 6.12                    

6 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.10 335

1°: 6.10  2°: 5.74  3°: 5.73                    

7 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.00 324

1°: 5.42  2°: 5.99  3°: 6.00                    
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8 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.98 322

1°: 5.40  2°: 5.89  3°: 5.98                    

9 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.90 313

1°: 5.58  2°: 5.90  3°: 4.93                    

10 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.77 299

1°: X  2°: 5.40  3°: 5.77                    

11 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.76 297

1°: 5.76  2°: 5.28  3°: 5.76                    

12 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.38 255

1°: 5.38  2°: X  3°: 5.23                    

13 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.21 236

1°: 3.99  2°: 4.48  3°: 5.21                    

14 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.19 234

1°: 3.78  2°: 5.19  3°: 4.68                    

15 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.15 230

1°: 5.11  2°: 5.15  3°: 4.99                    

16 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.13 227

1°: X  2°: 4.57  3°: 5.13                    

17 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.07 221

1°: 4.98  2°: 3.81  3°: 5.07                    

18 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.68 177

1°: X  2°: 4.68  3°: 4.53                    

19 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.65 173

1°: 4.53  2°: 4.13  3°: 4.65                    

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:30 ­ Ora Fine: 15:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.80 622

1°: 8.50  2°: 8.80  3°: 8.80                    

2 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.16 555

1°: 8.16  2°: X  3°: X                    

3 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.01 434

1°: 6.93  2°: 7.01  3°: 6.35                    
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4 119 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.84 415

1°: 6.84  2°: 6.57  3°: 6.47                    

5 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.58 387

1°: 6.21  2°: 6.58  3°: 5.68                    

6 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 6.37 364

1°: X  2°: 6.36  3°: 6.37                    

7 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.35 362

1°: 6.26  2°: 6.34  3°: 6.35                    

8 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.95 318

1°: 5.59  2°: 5.88  3°: 5.95                    

9 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.81 303

1°: 5.81  2°: 4.57  3°: 5.61                    

10 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.70 291

1°: 5.70  2°: 5.19  3°: 5.21                    

11 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.59 279

1°: 5.53  2°: 5.48  3°: 5.59                    

12 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.24 240

1°: 4.95  2°: 5.05  3°: 5.24                    

13 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.22 237

1°: 4.32  2°: 4.22  3°: 5.22                    

14 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.11 225

1°: X  2°: 5.11  3°: X                    

15 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.76 186

1°: 4.76  2°: 4.72  3°: 4.49                    

16 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.65 173

1°: 4.65  2°: 4.61  3°: 4.63                    

17 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.25 128

1°: X  2°: 4.25  3°: X                    

  35 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.80 622
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2 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.16 555

3 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.01 434

4 119 VARONE Chiara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.84 415

5 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.68 398

6 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.58 387

7 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.51 380

8 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.42 370

9 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 6.37 364

10 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.35 362

11 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.13 338

12 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.12 337

13 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.10 335

14 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.00 324

15 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.98 322

16 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.95 318

17 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.90 313

18 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.81 303

19 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.77 299

20 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.76 297

21 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 5.70 291

22 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.59 279

23 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.38 255

24 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.24 240

25 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.22 237

26 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.21 236

27 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.19 234

28 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.15 230

29 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.13 227

30 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.11 225

31 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 5.07 221

32 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.76 186

33 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.68 177

34 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.65 173

35 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.65 173
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36 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 4.25 128

  35 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

600 metri TRIATHLON Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.4 224

2 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 1:53.3 104

3 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:55.8 61

4 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:58.4 21

5 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:01.9  

6 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:09.4  

7 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 2:11.8  

8 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 2:15.0  

  176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:45.4 270

2 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.0 256

3 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:47.9 213

4 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:48.8 193

5 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:49.3 182

6 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:52.2 124

7 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:52.9 111

8 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:08.4  

9 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:11.9  

Serie 3 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:35.5 546

2 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:38.2 463

3 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:38.3 461

4 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:39.4 429

5 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:40.2 406

6 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:46.9 235

7 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:47.2 228

8 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:53.5 100

9 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:54.1 90

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:35.5 546

2 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:38.2 463

3 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:38.3 461

4 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:39.4 429

5 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:40.2 406

6 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:45.4 270

7 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:46.0 256

8 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:46.9 235

9 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:47.2 228

10 167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.4 224

11 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:47.9 213

12 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:48.8 193

13 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:49.3 182

14 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:52.2 124

15 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:52.9 111

16 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 1:53.3 104

17 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:53.5 100

18 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:54.1 90

19 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:55.8 61

20 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:58.4 21

21 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:01.9  

22 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:08.4  
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23 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:09.4  

24 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 2:11.8  

25 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 2:11.9  

26 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 2:15.0  

  176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Salto in lungo TRIATHLON Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:40 ­ Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.84 729

1°: 5.84  2°: 5.41  3°: X                    

2 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.62 670

1°: 5.62  2°: 5.61  3°: 5.52                    

3 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.16 550

1°: 5.02  2°: 5.16  3°: 5.14                    

4 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.70 433

1°: 4.07  2°: 4.25  3°: 4.70                    

5 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.52 388

1°: 4.34  2°: 3.90  3°: 4.52                    

6 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.48 378

1°: 4.42  2°: 4.48  3°: 4.32                    

7 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.30 334

1°: 4.16  2°: 4.12  3°: 4.30                    

8 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.23 317

1°: 4.22  2°: 4.20  3°: 4.23                    

9 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.11 288

1°: 3.72  2°: 4.04  3°: 4.11                    

10 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.11 288

1°: 3.40  2°: 4.11  3°: 3.70                    

11 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.80 213
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1°: 3.79  2°: 3.80  3°: 3.70                    

12 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3.77 206

1°: 3.77  2°: 3.52  3°: 3.05                    

13 176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.42 123

1°: 3.38  2°: 3.42  3°: X                    

  167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  156 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

  159 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.70 691

1°: 5.60  2°: 5.45  3°: 5.70                    

2 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.30 586

1°: 5.24  2°: 3.12  3°: 5.30                    

3 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.23 568

1°: X  2°: X  3°: 5.23                    

4 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.91 486

1°: 4.91  2°: 4.55  3°: 4.67                    

5 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.90 484

1°: 4.53  2°: 4.72  3°: 4.90                    

6 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.89 481

1°: 4.21  2°: 4.89  3°: 4.65                    

7 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.75 446

1°: X  2°: X  3°: 4.75                    

8 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.45 371

1°: 4.45  2°: 4.26  3°: X                    

9 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.38 354

1°: 3.96  2°: 4.16  3°: 4.38                    

10 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.06 275

1°: 3.65  2°: 3.99  3°: 4.06                    

11 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.91 239



2/22/2015 2015 02 14 Torino risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­02­14­Torino­risultati­indoor­regionale.zip/2015%2002%2014%20Torino%20risultati.htm 15/24

1°: 3.91  2°: 3.88  3°: 3.73                    

12 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3.83 220

1°: 3.45  2°: 3.12  3°: 3.83                    

13 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.73 196

1°: 3.42  2°: 3.62  3°: 3.73                    

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.84 729

2 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.70 691

3 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.62 670

4 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.30 586

5 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.23 568

6 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.16 550

7 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.91 486

8 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.90 484

9 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.89 481

10 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.75 446

11 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 4.70 433

12 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.52 388

13 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.48 378

14 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.45 371

15 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.38 354

16 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.30 334

17 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.23 317

18 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.11 288

19 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.11 288

20 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.06 275

21 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.91 239

22 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3.83 220

23 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.80 213

24 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3.77 206

25 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 3.73 196
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26 176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.42 123

  167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ncl  

  159 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

  156 MONGIELLO Soy Alberto 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Peso/SP Kg 4.000 TRIATHLON Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.59 490

1°: 9.59  2°: 8.71  3°: 9.00                    

2 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.15 457

1°: 8.64  2°: 9.15  3°: 9.07                    

3 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.70 422

1°: 7.92  2°: 8.62  3°: 8.70                    

4 167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.48 405

1°: 8.19  2°: 8.05  3°: 8.48                    

5 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.34 395

1°: 8.34  2°: 7.82  3°: 8.00                    

6 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.94 364

1°: 7.53  2°: 7.65  3°: 7.94                    

7 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.56 335

1°: 7.56  2°: 7.02  3°: 7.44                    

8 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.49 329

1°: 7.49  2°: 7.29  3°: 7.20                    

9 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.32 316

1°: 7.32  2°: 5.89  3°: 6.46                    

10 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.76 273

1°: 6.76  2°: 5.36  3°: 6.59                    

11 176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.10 221

1°: 6.04  2°: 5.89  3°: 6.10                    
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12 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.76 194

1°: 5.25  2°: 5.76  3°: 5.72                    

13 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.39 165

1°: 4.60  2°: 5.39  3°: 5.16                    

14 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.73 113

1°: 4.44  2°: 4.18  3°: 4.73                    

Serie 2 Pistino Indoor Stadio Nebiolo ­ 14 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:45 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.35 623

1°: 11.35  2°: 10.85  3°: 10.43                    

2 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.99 520

1°: 9.88  2°: 9.90  3°: 9.99                    

3 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.69 421

1°: 8.69  2°: 8.16  3°: 8.23                    

4 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.67 420

1°: 8.67  2°: 8.44  3°: 8.28                    

5 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.43 402

1°: 8.40  2°: 8.43  3°: 7.96                    

6 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.32 393

1°: 8.32  2°: 8.15  3°: 8.29                    

7 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 8.09 375

1°: 8.09  2°: 7.55  3°: X                    

8 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.05 372

1°: 8.05  2°: 7.97  3°: 8.00                    

9 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.60 260

1°: 6.60  2°: 6.21  3°: 6.41                    

10 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 6.21 230

1°: 6.17  2°: 6.21  3°: X                    

11 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.78 196

1°: X  2°: 5.78  3°: 5.60                    

12 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 5.29 157

1°: 5.27  2°: 4.44  3°: 5.29                    



2/22/2015 2015 02 14 Torino risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­02­14­Torino­risultati­indoor­regionale.zip/2015%2002%2014%20Torino%20risultati.htm 18/24

13 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 5.15 146

1°: 4.88  2°: 5.01  3°: 5.15                    

RIEPILOGO Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.35 623

2 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.99 520

3 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.59 490

4 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.15 457

5 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.70 422

6 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.69 421

7 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.67 420

8 167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.48 405

9 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.43 402

10 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.34 395

11 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.32 393

12 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 8.09 375

13 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.05 372

14 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.94 364

15 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.56 335

16 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.49 329

17 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 7.32 316

18 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.76 273

19 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.60 260

20 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 6.21 230

21 176 ROMBOLA' Riccardo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.10 221

22 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.78 196

23 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.76 194

24 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.39 165

25 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 5.29 157

26 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 5.15 146

27 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4.73 113
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TRIATHLON Cadette

Classifica Finale Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 92 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1620  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

1:55.6 / 453 4.16 / 545 8.80 / 622

2 13 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1469  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:02.2 / 320 4.32 / 594 8.16 / 555

3 94 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1432  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:04.6 / 276 4.72 / 722 7.01 / 434

4 96 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1279  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:05.2 / 266 4.58 / 676 6.12 / 337

5 90 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1274  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

1:59.8 / 367 4.10 / 527 6.51 / 380

6 21 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1244  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

1:57.4 / 415 3.98 / 491 6.13 / 338

7 15 BONINO Sara 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1215  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

1:55.3 / 460 4.07 / 518 5.22 / 237

8 95 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1163  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:10.8 / 174 4.40 / 619 6.42 / 370

9 115 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1142  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:02.0 / 324 3.99 / 494 6.00 / 324

10 51 DEMICHELIS Alessia 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1101  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000
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1:58.4 / 395 3.94 / 479 5.13 / 227

11 25 CHIARAMELLO Alice 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1080  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:03.6 / 294 3.89 / 464 5.98 / 322

12 111 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1056  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:02.6 / 313 3.83 / 446 5.76 / 297

13 58 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1027  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:13.4 / 136 4.25 / 573 5.95 / 318

14 107 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1011  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:06.9 / 237 3.88 / 461 5.90 / 313

15 97 PEGORARO Erica 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1001  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:05.7 / 257 3.52 / 357 6.58 / 387

16 82 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1000  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:04.8 / 273 3.42 / 329 6.68 / 398

17 9 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 998  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

1:57.5 / 413 3.71 / 412 4.65 / 173

18 93 MUSY Maria Luisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 982  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:06.4 / 245 3.80 / 438 5.77 / 299

19 120 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 973  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:09.9 / 188 3.95 / 482 5.81 / 303

20 1 ALMA Aurora 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 954  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:08.4 / 212 3.60 / 380 6.35 / 362

21 200 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 949  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000
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2:00.1 / 361 3.50 / 352 5.21 / 236

22 52 DI NOTO Naike 2001 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 920  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:08.6 / 209 3.78 / 432 5.59 / 279

23 88 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 898  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:10.0 / 186 3.59 / 377 6.10 / 335

24 195 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 870  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:05.8 / 255 3.53 / 360 5.38 / 255

25 85 MADI Mariam 2000 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 795  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:03.6 / 294 3.40 / 324 4.68 / 177

26 17 CALAMITA Stefania 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 775  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:07.6 / 225 3.42 / 329 5.07 / 221

27 19 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 766  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:15.3 / 109 3.75 / 423 5.19 / 234

28 31 CIBELLI Francesca 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 746  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:15.5 / 107 3.70 / 409 5.15 / 230

29 100 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 712  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:08.8 / 205 3.39 / 321 4.76 / 186

30 121 VERCELLI Viola 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 702  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:33.3 / 0 3.45 / 338 6.37 / 364

31 45 DALLA GASPERINA Sandy 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 690  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:21.0 / 39 3.53 / 360 5.70 / 291

32 91 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 676  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000
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2:16.8 / 90 3.48 / 346 5.24 / 240

33 29 CHIARTANO Giorgia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 556  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:33.7 / 0 3.61 / 383 4.65 / 173

34 108 RUGGIERO Silvia 2001 CF TO245 ASD ATLETICA MORENICA 511  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:33.6 / 0 3.61 / 383 4.25 / 128

35 7 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 485  

600 m. Lungo Peso Kg 3.000

2:24.4 / 4 3.15 / 256 5.11 / 225

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale Pistino Indoor Stadio Nebiolo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 164 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1614  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:38.2 / 463 5.84 / 729 8.70 / 422

2 165 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1588  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:38.3 / 461 5.62 / 670 9.15 / 457

3 128 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1552  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:35.5 / 546 5.30 / 586 8.67 / 420

4 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1469  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:39.4 / 429 5.16 / 550 9.59 / 490

5 185 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1316  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:47.2 / 228 5.23 / 568 9.99 / 520

6 192 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1283  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:40.2 / 406 4.90 / 484 8.32 / 393
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7 155 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1194  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:54.1 / 90 4.89 / 481 11.35 / 623

8 131 DAL CANTON Francesco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1163  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:53.5 / 100 5.70 / 691 8.05 / 372

9 145 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1123  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:46.9 / 235 4.91 / 486 8.43 / 402

10 162 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 968  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:46.0 / 256 4.23 / 317 8.34 / 395

11 147 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 961  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:48.8 / 193 4.70 / 433 7.56 / 335

12 170 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 901  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:45.4 / 270 4.45 / 371 6.60 / 260

13 142 GADALETA Gianluca 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 867  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:08.4 / 0 4.75 / 446 8.69 / 421

14 130 CARANTI Alessandro 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 841  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:52.2 / 124 4.52 / 388 7.49 / 329

15 148 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 834  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:49.3 / 182 4.11 / 288 7.94 / 364

16 137 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 820  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:47.9 / 213 4.30 / 334 6.76 / 273

17 191 VISETTI Leonardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 715  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:52.9 / 111 4.11 / 288 7.32 / 316
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18 167 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 629  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:47.4 / 224 Ncl / 0 8.48 / 405

19 190 TRONZANO Simone 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 614  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:11.9 / 0 3.91 / 239 8.09 / 375

20 136 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 604  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:53.3 / 104 4.38 / 354 5.15 / 146

21 171 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 564  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:58.4 / 21 4.48 / 378 5.39 / 165

22 179 TESTA Luca 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 468  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

1:55.8 / 61 3.80 / 213 5.76 / 194

23 193 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 432  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:15.0 / 0 4.06 / 275 5.29 / 157

24 143 IORIO Matteo 2001 CM TO245 ASD ATLETICA MORENICA 426  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:09.4 / 0 3.73 / 196 6.21 / 230

25 125 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 416  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:01.9 / 0 3.83 / 220 5.78 / 196

26 129 BORDINO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 319  

600 m. Lungo Peso Kg 4.000

2:11.8 / 0 3.77 / 206 4.73 / 113

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


